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Salate & Suppe 

Tatar X X X X X X X ? X X X X X X X      ?  ? X X ? ? ?  

Räucherlachs X X X X X X X ? X X X X X X X      ?  ? X X ? ? ?  

Pfirsiche mit Thunfisch X X X X X X X ? X X X X X X X      ?  ? X X ? ? ?  

Italienischer Salat mit Tomate und Mozzarella X X X X X X X ? X ? X X X X X      ?  X X X  ? ?  

Salatbar  Dual sourcing- Zutaten stammen von mehreren Lieferanten. Bitte wenden Sie sich für weitere Informationen an ein Mitglied des Personals vor Ort 

Minestrone-Suppe X X       X   ? X          X       

Tomatencremesuppe mit Fleischbällchen X X       X   ? X          X       

Grüne Gemüsesuppe (v) X X ?  ? ? ?  X   ? X          X       

Goulasch  ? ? ? ? ? ?  ? ? ?  ? ?          ? ?    ?  

Kerbelcremesuppe ? ? ? ? ? ? ?  X    ?          X       

Gemüsesuppe ? ? ?  ? ? ?  X   ? X          X       

Suppeneinlagen X X ?  ? ? ? ? X ?  ? X          X       

Vorspeise 

Lachskroketten X X ? ? X X ? ? ? X  X X          ? ?    ?  

Käsekroketten (v)  X X X X X X      X         ' ?       

Garnelenkroketten  X   X   X X X  X X          X ?      

Mini-Frühlingsrolle (v)  X ? ? ? ? ? X X X X X X X         X X X X X X  

Calamares X X          X           ?     X  

Panierte Scampi X X ? ? ? ? ? X X X X X X X         X X X X X X  

Fleischvorschläge 
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Schweineschinken X X       X    X          X X  X    

Lütticher Bällchen X X      ? X ?   X          X X  X ?   

Rindfleisch-Eintopf X X    X  ? X ? ? ? X ? ?        X X ? X  ?  

Halbes Brathähnchen X X       X    X          X X  X    

Fleischröllchen X X ? ? ? ? ? ? X ? ? ? X ? ? ? ? ? ? ? ? ? X X ? X ? ?  

Gefülltes Hähnchen mit Mozzarella X X      ? X ?  ? X ?       ?  X X  X    

Bauernwurst mit Bratensauce X X   ? ? ? ? X ? ? ? X ?? ? ? ? ? ? ? ? ? X X ? X ? ?  

Chipolata mit Sauce nach Wahl X X ? ? X ? ? ? X ? ? ? X ? ? ? ? ? ? ? ? ? X X ? X ? ?  

Chicorée-Rouladen mit Schinken und Maredsous-Käse Dual sourcing- Zutaten stammen von mehreren Lieferanten. Bitte wenden Sie sich für weitere Informationen an ein Mitglied des Personals vor Ort 

Schweineschnitzel X X ? ? ? ? ? ? X ?  ? X ? ? ? ? ? ? ? ? ? X X ? X  ?  

Croque Monsieur X X ? ? X X ? ? X X X X X X X      ?  ? X X ?  ?  

Boeuf Bourguignon X X   ? ? ? ? X ? ? X X ? ? ?  ?   ?  X X X X  X  

Schweinegulasch Blackwell X X   ? ? ? ? X ? ? ? X ? ? ?  ?   ?  X X ? X  ?  

Kaninchenragout mit Speck und Perlzwiebeln X X       X    X          X X  X    

Schweinefleischragout in Biersauce                        X  X    

Schweinefilet mit Pilzsauce X X       X    X          X X  X    

Fischvorschläge 

Seezunge meunière X X ? ? ? ? ?  X X   X          X X  X    

Wok mit scampi X X ? ? ? ? ? X X X X X X X         X X X X X X  

Fischgratin  X       X X  ? X          X X  X  ?  
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Black-Tiger-Scampi mit Knoblauchbutter (6 Garnelen) X X      X X    X          X X  X    

Fischbeignets mit Tartarsauce X X ? ? ? ? ?  X X  ? X          X X  X  ?  

Fischpfännchen mit Gemüsebrunoise und Nantua-Sauce X ? ? ? ? ? ? X X X ? ? X ? ? ? ? ? ? ? ? ? X X ? X ? X  

Scampi diabolique X X      X X    X          X X  X    

Fish&Chips X X       X X  ? X          X X  X  ?  

Paniertes Schollenfilet mit Tartarsauce X X       X X  ? X          X X  X    

Lachsfilet mit Kräutersauce und Rösti Dual sourcing- Zutaten stammen von mehreren Lieferanten. Bitte wenden Sie sich für weitere Informationen an ein Mitglied des Personals vor Ort 

Solenmedaillons mit frischer Fischsauce und Tomatenbrunoise         X X   X                 

Vegetarische Empfehlungen 

astarolle mit Aubergine (v)  X      ? X ?  ? X          X X      

Wok mit Tofu (v) X X ? ? ? ? ? X X X X X X X ?   ? ? ? ? ? X X X X X X  

Veggie-Schnitzel mit Pilzsauce (v) X X ? ? ? X ? ? X ? ? X X ? ? ? ? ? ? ? ? ? X X ? X ? ?  

Tagliatelle mit Trüffelsauce und Parmesan (v) X X       X    X          X  X     

Cannelloni mit Spinat und Ricotta (v) X X      ? X ?  ? X          X X      

Feste Karte 

Fleischbällchen mit Tomatensauce X X      ? X ? ? ? X ?       ?  X X ? X X ?  

Königinpastete X X ? ? ? ? ? ? X ?  X X ? ? ?  ? ?    X X ? X  ?  

Spaghetti bolognaise  X      ? X ? ? ? X ? ?      ?  X X    ?  

Meeresschnitzel X X       X X  ? X          X X  X    

Grill 

Grillsauce X X ? ? ? ? ? ? X ? ? ? X ? ? ? ? ? ? ? ? ? X X ? ? ? ?  

Rumsteak Dual sourcing- Zutaten stammen von mehreren Lieferanten. Bitte wenden Sie sich für weitere Informationen an ein Mitglied des Personals vor Ort 
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Zwischenrippe Dual sourcing- Zutaten stammen von mehreren Lieferanten. Bitte wenden Sie sich für weitere Informationen an ein Mitglied des Personals vor Ort 

Hühnerbrust X X ? ? ? ? ? ? X ? ? ? X ? ? ? ? ? ? ? ? ? X X ? X ? ?  

Zwischenrippe Holstein X X ? ? ? ? ? ? X ? ? ? X ? ? ? ? ? ? ? ? ? X X ? X ? ?  

Hacksteak Dual sourcing- Zutaten stammen von mehreren Lieferanten. Bitte wenden Sie sich für weitere Informationen an ein Mitglied des Personals vor Ort 

Hamburger Dual sourcing- Zutaten stammen von mehreren Lieferanten. Bitte wenden Sie sich für weitere Informationen an ein Mitglied des Personals vor Ort 

Burger mit Raclette-Käse und Sweet Onion-Sauce  Dual sourcing- Zutaten stammen von mehreren Lieferanten. Bitte wenden Sie sich für weitere Informationen an ein Mitglied des Personals vor Ort 

Kids 

Hamburger kids Dual sourcing- Zutaten stammen von mehreren Lieferanten. Bitte wenden Sie sich für weitere Informationen an ein Mitglied des Personals vor Ort 

Pasta bolognaise kids  X      ? X ? ? ? X ? ?      ?  X X    ?  

Hühnerbrust kids X X ? ? X ? ? ? X ? X X X X X X X X X X X X X X ? X ? ?  

Fleischbällchen mit Tomatensauce kids X X      ? X ? ? ? X ?       ?  X X ? X X ?  

Lütticher Bällchen kids X X      ? X ?   X          X X  X ?   

Chicken nuggets kids X X ? ? X ? ?  X  X X X X X X X X X X X X X X  X    

Fischstäbchen X X ? ? X ? ?  X X X X X X X X X X X X X X X X  X    

Königinnenpastete X X ? ? X ? ? ? X ? X X X X X X X X X X X X X X ? X  ?  

Kartoffelgerichte und Gemüse 

Pommes frites                              

Kroketten X X       ?    ?                 

Kartoffelpüree             X             X    

Reis                              

Pasta X X       X                     

Bistro-Gemüsemischung  X       X    X          X X      
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Rosenkohl  X       X    X          X X      

Lauch in Rahmsauce  X       X    X          X X      

Erbsen  X       X    X          X X      

Warmes Gemüse  X       X    X          X X      

Blumenkohl mit Rahmsauce X X           X          X   X    

Brötchen X X X X X X X  X   X X ?           X  ?   

Blätterteigpastete X X ?  ? ? ?  X   ? ?           ?      

Desserts und Pâtisserie 

Spekulatiusmousse  X       ?   ? X ? ? ?          ?    

Schokoladenmousse ? ?       ?   X X ? ? ?          ?    

Ofenfrisches Apfeltörtchen X X       X   ? X ? ? ? ?  ?  ? ?        

Milchreis mit Kirschen         ?   ? X                 

Milchreis Natur         ?   ? X                 

Karamellpudding ? ? ? ? ? ? ?  X    X                 

Garniertes Waffel ? X X X X X X  X  ? X X ? ? ? ? ? ? ? ? ?        

Portion Schlagsahne             X                 

Garniertes Pfannkuchen X X ? ? ? ? ?  X  ? X X ? ? ? ? ? ? ? ? ?        

Heidelbeer-Früchtetörtchen X X       X   ? X                 

Brombeer-Früchtetörtchen X X       X   ? X                 

Himbeer-Früchtetörtchen X X       X   ? X                 

Gemischtes Früchte-Törtchen X X       X   ? X                 

Gefülltes Muffin X X       X   X X X ? X ? ? ? ? X ?   ?     

Mini-Gebäck  X   X    X   X X X X X X X X X X X        
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Berliner  X       X   ? X ? ? ? ?             

Eclair  X       X   X X ? ? ? ?             

Donut X X ?  ? ? ?  ?   X X ? ? ? ? ? ?  ?         

Lunch Garden pâtisserie X X ? ? ? ? ?  X   X X X X X ? ? ? ? ? ?  ? ? X ?   

Obstsalat                              

Obstkorb mit Trauben                              

Lunchies Likkepot            X X                 

Rakete             ?                 

Calippo Cola             ?                 

Calippo Orange             ?                 

Cornetto  X       X  X ? X X ? X ? ? ? ? ? ?        

Magnum            X X ? ? ? ? ? ? ? ? ?        

Haribo Push-Up ? X ? ? ? ? ?    ? ? X ?                

Eisbecher  Voerke Ijs Dame Blanche            X X                 

Eisbecher  Voerke Ijs Kirsche-Spekulatius X X          X X                 

Eisbecher  Voerke Ijs Liégeois Mokka             X                 

Café gourmand X X   X    X   X X ? ? ? ? ? ? ? ?     ?    

Himbeermousse ? ?       ?   X X ? ? ?          ?    

Gewürze und Saucen 

Butter             X                 

Serviertisch X X        X  X            X      

Kalte Sauce      X   X               X X     

Frühstück 
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Lotus Speculoos-Becher  X          X                  

Schoko Kwatta-Becher            X X ? ? ? ? ? ? ? ? ?        

CMarmeladen-Becher                              

Honig-Becher ? ? ? ? ? ? ?    ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?        

Lütticher Sirup-Becher                              

Mini Babybel             X                 

Maredsous Crème-Becher             X                 

Croissant X X       X    X ? ? ?              

Schokoladenkeks  X       X   X X ? ? ?              

Schweizer Runde  X       X   ? X ? ? ?         ?     

Mini-Gebäck  X       X    X X ? ? ?  X  ?    ?     

Gebäck X X       X   X X ? ? ?         ?     

Warmes Frühstück X X X X X X X  X   X X ?         ? ? X  ?   

Scheibe Schinken                              

Scheibe Käse             X                 

Scheibe Fleischpastete                              

Scheibe Salami                              

Scheibe Duroc-Schinken                              

Hartgekochtes Ei         X                     

Tomate-Mozzarella-Verrine             X          ?       

Hähnchen-Curry-Salat ? ?      ? X ?  ? ?          X X      
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Krabbensalat X X    ?  X X X  ? ?          ? X ?   X  

Yoghurt Pur Natur             X                 

Yoghurt Pur Natur Erdbeeren             X                 

Yoghurt Pur Natur Pfirsich             X                 

Yoghurt Pur Natur mit Granola X X   X X X    ? ? X ? ? ? ?  ?      ?     

Cateringplatten zum Mitnehmen 

TRAITEUR - Fleischbällchen in Tomatensauce 1,2kg  ?      ? ? ? ? ? ? ?       ?  ? ? ?   ?  

TRAITEUR - Lütticher Fleischbällchen 1,2kg  ?      ? X ?             ? X   ?   

TRAITEUR - Rindergulasch 1,2kg      X  ? X ? ? ? X ? ?        X X ?   ?  

TRAITEUR - Vol-au-vent 1kg X X ? ? ? ? ? ? ? ?  X X ?         X ? ?   ?  

TRAITEUR – Chicorée-Röllchen mit Schinken und Käse 1,2kg X X           X                 

 
 

Legende 
 Enthält nicht 

X Enthält 

? Kann Spuren enthalten von 

- Unbekannt 

 Enthält Schweinefleisch 

 

Jeden Tag bereiten wir mit Sorgfalt Tausende von Mahlzeiten zu. Es ist daher möglich, dass einige Zutaten mit Allergenen in Kontakt 
kommen. 
 
• Allergene sind mit einem „X“ gekennzeichnet. 
• Zutaten, die Spuren von Allergenen enthalten können (PAL) oder ein Risiko der Kreuzkontamination darstellen, sind mit einem 
„?“ gekennzeichnet. 
• Möchten Sie mehr über Nährwerte, spezifische Zutaten (z. B. Art des Alkohols oder Schweinefleisch) oder unsere „Doppelte 
Versorgung“-Gerichte erfahren? Wenden Sie sich bitte an einen Verantwortlichen vor Ort im Restaurant. 
 

⚠️ Achtung: Die Verfügbarkeit der Gerichte kann je nach Standort und Zeitraum variieren. 


